

(一般会計)

正味財産予算実績対比表
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

(単位：円)

| 科 目 | 予 算 額 | 決 算 額 | 差 異 | 備 考 |
|---------------|------------|------------|-------------|-----|
| I 一般正味財産増減の部 | | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | | |
| 経 常 収 益 | | | | |
| 受取入金 | 100,000 | 0 | △ 100,000 | |
| 入 会 金 | 100,000 | 0 | △ 100,000 | |
| 受 取 会 費 | 12,748,000 | 12,398,099 | △ 349,901 | |
| 一般 会 費 | 11,548,000 | 11,448,000 | △ 100,000 | |
| 総会臨時会費 | 1,000,000 | 695,000 | △ 305,000 | |
| 特 別 会 費 | 200,000 | 255,099 | 55,099 | |
| 事 業 収 益 | 11,799,000 | 12,290,516 | 491,516 | |
| 福祉共済事業収入 | 4,943,000 | 5,160,941 | 217,941 | |
| J A S 展示会収入 | 600,000 | 500,000 | △ 100,000 | |
| 東京市場協会受託収入 | 900,000 | 900,000 | 0 | |
| 需給情報共有化対策事業収入 | 2,000,000 | 2,505,574 | 505,574 | |
| 木づかい利用促進事業収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 合法木材普及啓発事業収入 | 50,000 | 0 | △ 50,000 | |
| 合法木材認定事業収入 | 1,700,000 | 1,426,001 | △ 273,999 | |
| 木材アドバイザー事業収入 | 1,606,000 | 1,798,000 | 192,000 | |
| 雑 収 益 | 1,460,000 | 1,528,965 | 68,965 | |
| 受 取 利 息 | 10,000 | 240 | △ 9,760 | |
| 雑 収 入 | 1,450,000 | 1,528,725 | 78,725 | |
| 經常収益計 | 26,107,000 | 26,217,580 | 110,580 | |
| 経 常 費 用 | | | | |
| 事 業 費 | 14,861,000 | 16,643,126 | 1,782,126 | |
| 市況調査事業費 | 77,000 | 76,230 | △ 770 | |
| 福祉共済事業費 | 4,355,000 | 4,611,252 | 256,252 | |
| J A S 展示会事業費 | 1,622,000 | 1,613,785 | △ 8,215 | |
| 広 報 費 | 777,000 | 699,966 | △ 77,034 | |
| 調査情報 活動費 | 1,222,000 | 2,444,890 | 1,222,890 | |
| 東京市場協会受託事業費 | 900,000 | 900,000 | 0 | |
| 需給情報共有化対策事業費 | 2,000,000 | 1,998,190 | △ 1,810 | |
| 木づかい利用促進事業費 | 0 | 0 | 0 | |
| 合法木材普及啓発事業費 | 50,000 | 0 | △ 50,000 | |
| 合法木材認定事業費 | 858,000 | 922,250 | 64,250 | |
| 木材アドバイザー事業費 | 3,000,000 | 3,376,563 | 376,563 | |
| 管 理 費 | 9,603,230 | 9,865,210 | 261,980 | |
| 人 件 費 | 2,500,000 | 2,500,000 | 0 | |
| 退職給付費用 | 667,000 | 667,000 | 0 | |
| 福 利 厚 生 費 | 425,000 | 425,000 | 0 | |
| 会 議 費 | 1,390,000 | 1,609,007 | 219,007 | |
| 旅 費 交 通 費 | 850,000 | 746,790 | △ 103,210 | |
| 通 信 運 搬 費 | 414,000 | 300,388 | △ 113,612 | |
| 消 耗 品 費 | 75,000 | 82,332 | 7,332 | |
| 印 刷 製 本 費 | 304,000 | 164,865 | △ 139,135 | |
| 事 務 所 費 | 1,800,000 | 1,800,000 | 0 | |
| 交 際 費 | 80,000 | 155,000 | 75,000 | |
| 租 税 公 課 費 | 89,000 | 556,200 | 467,200 | |
| 諸 謝 金 | 0 | 0 | 0 | |
| 負 担 金 | 783,000 | 716,500 | △ 66,500 | |
| 減 価 償 却 費 | 76,230 | 0 | △ 76,230 | |
| 雑 費 | 150,000 | 142,128 | △ 7,872 | |
| 經常費用計 | 24,464,230 | 26,508,336 | 2,044,106 | |
| 当期經常増減額 | 1,642,770 | △ 290,756 | △ 1,933,526 | |
| 2. 経常外増減の部 | | | | |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 | |
| 経常外費用 | 0 | 0 | 0 | |
| 他会計振替収支 | 0 | 0 | 0 | |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 | |
| 当期一般正味財産増減額 | 1,642,770 | △ 290,756 | △ 1,933,526 | |
| 一般正味財産期首残高 | 20,009,697 | 21,418,381 | 1,408,684 | |
| 一般正味財産期末残高 | 21,652,467 | 21,127,625 | △ 524,842 | |
| II 正味財産期末残高 | 21,652,467 | 21,127,625 | △ 524,842 | |

